Fecha
Secretaria

13/11/2025

13/11/2025

13/11/2025

13/11/2025

13/11/2025

13/11/2025

Fecha
Despacho

11/11/2025
11/11/2025
11/11/2025
11/11/2025
11/11/2025

11/11/2025

ACTUACIONES:

Fuero Expediente Caratula

Laboral 14711

Laboral |15287

Laboral 15479

Laboral [15529

Laboral 15605

Laboral 15691

PUMA SPORTS ARGENTINA S.A. -
CASACION

SIERRAS DE MAZAN S.A. - CASACION

PARCIAL

PINTO RUIZ OSCAR DANIEL - CASACION

TOTAL

DE LA VEGA FELIX EDMUNDO - CASACION

TOTAL

AGRO ACEITUNERA S.A. Y OTRO -
CASACION PARCIAL

MURNOZ MANSILLA MONICA ELIZABETH Y

OTROS - CASACION TOTAL

Observacioén

OF.INFORMA - DEVOLUCION
PRINCIPALES

OF.INFORMA - DEVOLUCION
PRINCIPALES

OF.INFORMA - DEVOLUCION
PRINCIPALES

OF. INFORMA - DEVOLUCION DE
PRINCIPALES

DEC. Y OF. REQUERIR
EXPTE.PRINCIPALES

DEC. Y OFICIOS -REQUERIR
PRINCIPALES Y/O F.J

EXPTE. N° 10201192000002112-G-2019-GRAVES GARIELA ANTONELLA C/ GARCIA PABLO Y OTRO- ACC. DE TRABAJO —

RECLAMO INDEMNIZATORIO — AB. PABLO GUZMAN S/ CERTIFICADO - DEC. COMO SE PIDE



